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Свойства
Температура min. -5 °C
Температура max. 60 °C
Рабочие среды Пресная вода

Морская вода
Содержащая масло вода
Загрязненная вода
Навозная жижа

Описание
Гибкий,  сохраняющий форму спиральный всасывающий и напорный шланг из мягкого ПВХ
со спиралью из твердого ПВХ.

Изделие
Наименование Внутренний Ø Толщина стенок Рабочее давление Вакуум Мин. радиус изгиба 
 (mm) (mm) (bar) (bar) (mm)

PVC SPIRAL 19
PVC SPIRAL 38
PVC SPIRAL 45
PVC SPIRAL 60
PVC SPIRAL 70

19
38
45
60
70

3,1
3,7
4,0
4,5
5,2

5,0
5,0
5,0
5,0
4,0

0,7
0,7
0,7
0,7
0,7

110
210
200
330
500


