PVC SPIRAL

Спиральный шланг из ПВХ



Свойства	
Температура min.	-5 °C
Температура тах.	60 °C
Рабочие среды	Пресная вода Морская вода Содержащая масло вода Загрязненная вода Навозная жижа



Описание

Гибкий, сохраняющий форму спиральный всасывающий и напорный шланг из мягкого ПВX со спиралью из твердого ПВX.

Изделие							
Наименование	Внутренний Ø _(mm)	Толщина стенок _(mm)	Рабочее давление (bar)	Вакуум ^(bar)	Мин. радиус изгиба ^(mm)		
PVC SPIRAL 19	19	3,1	5,0	0,7	110		
PVC SPIRAL 38	38	3,7	5,0	0,7	210		
PVC SPIRAL 45	45	4,0	5,0	0,7	200		
PVC SPIRAL 60	60	4,5	5,0	0,7	330		
PVC SPIRAL 70	70	5,2	4,0	0,7	500		